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IMPORTANT NOTICE 

The Government Printing Works will not be held responsible for faxed documents not received due 
to errors on the fax machine or faxes received which are unclear or incomplete. Please be advised 
that an "OK" slip, received from a fax machine, will not be accepted as proof that documents were 
received by the GPW for printing. If documents are faxed to the GPW it will be the sender's respon­
sibility to phone and confirm that the documents were received in good order. 
Furthermore the Government Printing Works will also not be held responsible for cancellations and 
amendments which have not been done on original documents received from clients. 
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No.R.895 

STAATSKOERANT, 28 OKTOBER 2011 

GOVERNMENT NOTICE 

GOEWERMENTSKENNISGEWING 

SOUTH AFRICAN REVENUE SERVICE 
SUID-AFRIKAANSE INKOMSTEDIENS 

CUsrOMS AND EXCISE ACI', 1964 
AMENDMENT OF AIR PASSENGER TAX (APT/4) 

No.34714 3 

28 October 2011 

In terms of the proviso to section 47B(2)(b)(i) of the Customs and Excise Act, 91 of 1964, I, Pravin Jamnadas Gordban, 
hereby amend the rate ofthe air passenger lax which was fixed in terms of Government Notice No. R. 949 of 2 October 2009 
in respect of the carriage of any chargeable passenger departing on a flight from any airport in the Republic to a fmal 
destination in the Republic of Botswana, the Kingdom of Lesotho, the Republic of Namibia or the Kingdom of Swaziland, 
from RBO to RlOO. 

This Notice is deemed to have come into operation on 1 October 2011 and applies in respect of the carriage of a cbargeable 
passenger on any flight which commences on or after that date. 

No.R.895 

PRA YIN JAMNADAS GORDHAN 
MINISTER OF FINANCE 

. -

DOEANE- EN AKSYNSWET,l964 
WYSIGING VAN LUGPASSASIERSBEl.ASTlNG (LPB/4) 

28 October 2011 

Kragtens die voorbehoudsbepaling by artikel 47B(2)(b)(i) van die Doeane- en Aksynswel, 91 van 1964, wysig ek, Pravin 
Jamnadas Gordban, bierby die koers van die lugpassasiersbelasting wat ingevolge Goewennentskemisgewing No. R. 949 
van 2 Oktober 2009 vasgestel is ten opsigte van die vervoer van enige belasbare passasier wat op enige vlug vertrek vanaf 
enige lughawe in die Republiek na n finale bestemming in die Republiek van Botswana, die Koningkryk van Lesotho, die 
Republiek van Namibia en die Koningkryk van Swaziland, van RBO na RlOO. 

Hierdie Kennisgewing word geag op 1 Oktober 2011 in werking te getree het en is van toepassing ten opsigte van die 
vervoer van n belasbare passasicr op cnigc vlug wat n aanvang neem op of na daardie datum. 
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PRAYIN .JAMNADAS GORD.IAN 
MINISTER VAN F1NANS1ES 




